
                                                    Uchwała Nr XLV/335/2014             
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  29 października 2014r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2014r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) art. 211, 214, 222,  235 -237 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 
2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr XXXVI/269/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 18 grudnia 2013r. w 
sprawie uchwały budżetowej na 2014r. zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2014 Wójta Gminy 
Kleszczewo z dnia 23 stycznia 2014r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r., 
Uchwałą Nr XXXVIII/288/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 lutego 2014r., Uchwałą 
Nr XXXIX/298/2014 Rady Gminy Kleszczewo sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2014r., Zarządzeniem Nr 10/2014 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 16 kwietnia 2014r w 
sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r., Uchwałą Nr XL/299/2014 Rady Gminy 
Kleszczewo z dnia 30 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r., 
Zarządzeniem Nr 15/2014 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 13 maja 2014r. w sprawie  
zmiany uchwały budżetowej na 2014r., Uchwałą Nr XLI/306/2014 Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 28 maja 2014r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r.,  Zarządzeniem Nr 
22/2014 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 10 czerwca 2014r. w sprawie  zmiany uchwały 
budżetowej na 2014r., Uchwałą Nr XLII/308/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 
czerwca 2014r.  w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r.,  oraz Zarządzeniem Nr 
23/2014  Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 30 czerwca 2014r.  w sprawie  zmiany uchwały 
budżetowej na 2014r., Zarządzeniem Nr 25/2014  Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 24 lipca 
2014r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r.,  Zarządzeniem Nr 28/2014  Wójta 
Gminy Kleszczewo z dnia 12 sierpnia  2014r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 
2014r.,    Uchwałą Nr XLIII/319/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 03 września 2014r.  w 
sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r.,  Zarządzeniem Nr 32/2014  Wójta Gminy 
Kleszczewo z dnia 10 września 2014r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r., 
Uchwałą Nt XLIV/322/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 września 2014r. w sprawie  
zmiany uchwały budżetowej na 2014r. oraz Zarządzeniem Nr 35/2014 Wójta Gminy 
Kleszczewo z dnia 14 października 2014r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2014r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 
1) W § 1  

- w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów o 24.906,00 zł 
- w § 1 ust. 1 pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące o  159.292,00 zł 
- w § 1 ust. 1 pkt. 2 zmniejsza się dochody majątkowe o 134.386,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej, 

 



i tak  
§ 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
 „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2014r. w kwocie   24.693.843,03 zł 
 z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie       22.597.332,21zł 
2) dochody majątkowe w kwocie  2.096.510,82 zł 

              zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały” 

2)  W § 1  ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji   rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o 21.231,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia, co odpowiednio zmienia    treść  
załącznika nr 3 do Uchwały budżetowej, 
  i tak   

§ 2 ust. 2 pkt. 1   po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
 „1) dotacje celowe na  realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości     1.581.615,03 zł  zgodnie z załącznikiem 
nr 3 uchwały” 

2. Po stronie wydatków: 
1)  W § 2 ust. 1 

- zwiększa się wydatki budżetu o 24.906,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść   
załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej, 
- zwiększa się wydatki bieżące o 59.906,00 zł 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o 35.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść 
załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej, 
i tak   
§ 2 ust 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
 „1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2014r.  w kwocie   
25.919.418,03 zł    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
z tego: 
1)  wydatki bieżące w kwocie  21.756.162,03 zł,  
2)  wydatki majątkowe w kwocie  4.163.256,00 zł  
      zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały,” 

2) W § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o 21.231,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, co odpowiednio zmienia   treść  
załącznika nr 3 do Uchwały budżetowej 

  i tak   
§ 2 ust. 2 pkt. 1   po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

 „1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości   1.581.615,03 zł  zgodnie z załącznikiem nr 
3 uchwały” 

 



3) W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o 25.723,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejsze Uchwały, który to załącznik zastępuje treść 
załącznika nr 4 do uchwały budżetowej, 
i tak  
§ 2 ust. 2 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
„1) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 212.998,00 
zł.” 

3. W § 6 ust. 1 zwiększa się planowaną kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy dla 
jednostek sektora finansów publicznych o 25.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 6 do uchwały 
budżetowej 
i tak 
§ 6 ust 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z 
tego: 

   1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            3.794.504,00 zł 
   2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  2.421.239,00  zł   
   zgodnie z załącznikiem nr  6 do uchwały.” 

4. W § 6 ust. 2 zwiększa się przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego o 
355.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały co odpowiednio zmienia 
treść  załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej. 

5. W § 7  zwiększa się kwoty dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego o 60.000,00 zł, zmniejsza się kwotę dotacji celowej dla samorządowego 
zakładu budżetowego o 35.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej. 

6. W § 12  przenosi się wydatki funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszego Zarządzenia, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 10 do uchwały 
budżetowej. 

 
§ 2 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
              Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLV/335 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 29 października 2014r. 
 
Po stronie dochodów i wydatków wprowadzono następujące kwoty dotyczące zmian dotacji: 
1. W rozdziale 85212 zwiększono plan po stronie dochodów i wydatków o 21.231 zł przeznaczony na 

realizację ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w związku z wykonaniem 
Trybunału Konstytucyjnego z dnia 5 grudnia 2013r., 

2. W rozdziale 85213 zwiększono plan po stronie dochodów o 475,00 zł, a po stronie wydatków o 
594,00 zł na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

3. W rozdziale 85415 zwiększono plan po stronie dochodów o 3.200,00 zł a  po stronie wydatków o 
4.000,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów. 

Po stronie dochodów przesunięto plan w pozycjach ujętych w załączniku nr 1. 
Po stronie wydatków zwiększono plan dotacji przedmiotowej  o 60.000,00 zł dla Zakładu 
Komunalnego w związku z wydłużeniem tras komunikacji autobusowej. Zwiększono również 
przychody  własne i koszty Zakładu Komunalnego o 330.000,00 zł. 
W celu płynnej realizacji wydatków budżetowych przesunięto niektóre pozycje planu wydatków. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 
 

 


